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XXVII Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2017
Beograd, 9 - 10/12/2017

Event 5 Men, 100m Backstroke Open
09/12/2017 - 11:45 Results Prelim
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina 59.64 MATIC, Djurdje VRA Novi Sad 27/12/2014
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina1:06.25 RADJENOVIC, Aleksa SOM Novi Sad 27/12/2014
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 56.17 MATIC, Djurdje VRA Zrenjanin 06/11/2016
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 50.37 VJATCANIN, Arkadi PRO Indianopolis (USA) 11/12/2015
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 54.10 ACIN, Nikola PRO Novi Sad 26/11/2017
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

E

1. DJURETANOVIKJ, Nikola 07 Vardar 1:25.82 185 40.69 45.13
TRIPKOVIC, Rastko 07 Vracar 1:25.82 185 43.71 42.11

3. BABNIK, Matic 07 PK Ljubljana 1:30.88 155
4. MILICIC, Petar 08 PK Usce 1:33.86 141 45.33 48.53
5. JACIMOVIC, Relja 07 Nbg011 1:35.96 132 45.86 50.10
6. MILIVOJEVIC, Petar 07 Crvena Zvezda 1:36.67 129 48.30 48.37
7. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:37.54 126 47.94 49.60
8. KUBIK, Zoran 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:41.08 113 50.20 50.88
9. CIRIC, Djordje 08 PK LA Kolubara Lazarevac 1:41.80 110 51.25 50.55

10. PEZIC, Arslan 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:42.61 108 49.69 52.92
11. MILUTINOVIC, Uros 07 PK ,,Barakuda" 1:42.67 108 47.54 55.13
12. RAUSH, Dragan 07 Vracar 1:44.66 102 50.51 54.15
13. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:46.18 97 49.42 56.76
14. ATANACKOVIC, Uros 08 PK Usce 1:46.42 97 52.72 53.70
15. ARSENIJEVIC, Andrija 07 PK ,,Barakuda" 1:46.96 95 50.81 56.15
16. CIRIC, Tadija 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:47.79 93 50.00 57.79
17. DUGANDZIC, Lazar 08 PK Usce 1:48.47 91 53.72 54.75
18. MILETIC, Pavle 08 PK Usce 1:49.17 89 51.57 57.60
19. MILETIC, Filip 09 PK Usce 1:52.48 82 54.24 58.24

DSQ ALIMPIC, Lav 07 Vracar
DSQ VELJKOV, Kosta 08 PK Usce

D

1. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:16.12 265 36.74 39.38
2. ABUTOVIC, Filip 05 PK Ljubljana 1:16.75 258 37.09 39.66
3. DRACIC, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:17.58 250 37.34 40.24
4. DUDUKOVIC, Aleksa 05 "Feniks",Sombor 1:18.37 243 38.79 39.58
5. KORENT, Leonardo 06 PK Ljubljana 1:19.49 233 39.21 40.28
6. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. APRIL Beograd 1:20.35 225 38.65 41.70
7. MILOSEVIC, Marko 05 Nbg011 1:21.26 218 39.49 41.77
8. JOSIPOVIC, Pavle 05 PK Usce 1:21.79 213 39.47 42.32
9. NEDELJKOVIC, Kosta 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.90 213

10. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:22.34 209 41.63 40.71
11. PSENICNIK, Nej 06 PK Ljubljana 1:23.50 201 40.64 42.86
12. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK Usce 1:26.65 179 42.09 44.56
13. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK Usce 1:27.66 173 42.58 45.08
14. MILCIC, Stefan 05 PK Obilic 1:27.74 173 41.52 46.22
15. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 1:27.77 173
16. JOVANOVIC, Nikola 06 PK LA Kolubara Lazarevac 1:30.20 159
17. VLAJIC, Stevan 06 PK LA Kolubara Lazarevac 1:34.59 138 46.39 48.20
18. BUDJEN, Dusan 06 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:36.13 131 47.30 48.83

DSQ SIMONOVIC, Strahinja 05 PK Usce

C

1. DJURICIC, Nenad 04 Vracar 1:05.12 423 A 31.60 33.52
2. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.97 407 A 31.91 34.06
3. GUSIC, Tarik 03 Sport Time, SA 1:06.29 401 A 32.35 33.94
4. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.21 385 A 33.23 33.98
5. MILOSEVIC, Minja 03 Nbg011 1:11.42 321 34.83 36.59
6. JOVANOVIC, Marko 03 Nbg011 1:11.69 317 34.75 36.94
7. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 1:14.14 287 36.10 38.04
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XXVII Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2017
Beograd, 9 - 10/12/2017

Event 5, Boys, 100m Backstroke, Prelim, C

Rank YB Time Pts 50m 100m

8. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 1:15.06 276 36.23 38.83
9. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.43 272 36.97 38.46

10. LECIC, Stefan 04 Nbg011 1:15.99 266 36.48 39.51
11. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:16.80 258 37.40 39.40
12. STOJANOVIC, Marko 04 Nbg011 1:17.60 250 36.93 40.67
13. DRAGICEVIC, Miodrag 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.89 238 37.45 41.44
14. DJULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 1:19.00 237 38.52 40.48
15. MRAK, Mitja 03 PK Radovljica 1:19.16 236 37.32 41.84
16. ZLATKOVIC, Andrija 03 Nbg011 1:19.68 231 39.36 40.32
17. MILOJEVIC, Dusan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.84 221 39.21 41.63
18. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 1:22.01 212 40.52 41.49
19. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 1:22.79 206 40.04 42.75
20. DOBRIC, Aleksa 03 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:25.56 186 42.78 42.78

B

1. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 1:03.12 465 A 30.90 32.22
2. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 1:09.72 345 R 33.67 36.05
3. SENICA, Naj 02 PK Ljubljana 1:11.03 326 R 34.53 36.50
4. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:11.43 321 34.55 36.88
5. MASALA, Zemir 02 Sport Time, SA 1:28.69 167 43.39 45.30
6. VUCINIC, Dusan 02 Nbg011 1:36.25 131 45.87 50.38

A

1. MATIC, Djurdje 00 Vracar 57.46 617 A 28.61 28.85

Open

1. MATIC, Djurdje 00 Vracar 57.46 617 A 28.61 28.85
2. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 1:03.12 465 A 30.90 32.22
3. DJURICIC, Nenad 04 Vracar 1:05.12 423 A 31.60 33.52
4. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.97 407 A 31.91 34.06
5. GUSIC, Tarik 03 Sport Time, SA 1:06.29 401 A 32.35 33.94
6. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.21 385 A 33.23 33.98
7. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 1:09.72 345 R 33.67 36.05
8. SENICA, Naj 02 PK Ljubljana 1:11.03 326 R 34.53 36.50
9. MILOSEVIC, Minja 03 Nbg011 1:11.42 321 34.83 36.59

10. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:11.43 321 34.55 36.88
11. JOVANOVIC, Marko 03 Nbg011 1:11.69 317 34.75 36.94
12. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 1:14.14 287 36.10 38.04
13. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 1:15.06 276 36.23 38.83
14. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.43 272 36.97 38.46
15. LECIC, Stefan 04 Nbg011 1:15.99 266 36.48 39.51
16. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:16.12 265 36.74 39.38
17. ABUTOVIC, Filip 05 PK Ljubljana 1:16.75 258 37.09 39.66
18. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:16.80 258 37.40 39.40
19. DRACIC, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:17.58 250 37.34 40.24
20. STOJANOVIC, Marko 04 Nbg011 1:17.60 250 36.93 40.67
21. DUDUKOVIC, Aleksa 05 "Feniks",Sombor 1:18.37 243 38.79 39.58
22. DRAGICEVIC, Miodrag 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.89 238 37.45 41.44
23. DJULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 1:19.00 237 38.52 40.48
24. MRAK, Mitja 03 PK Radovljica 1:19.16 236 37.32 41.84
25. KORENT, Leonardo 06 PK Ljubljana 1:19.49 233 39.21 40.28
26. ZLATKOVIC, Andrija 03 Nbg011 1:19.68 231 39.36 40.32
27. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. APRIL Beograd 1:20.35 225 38.65 41.70
28. MILOJEVIC, Dusan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.84 221 39.21 41.63
29. MILOSEVIC, Marko 05 Nbg011 1:21.26 218 39.49 41.77
30. JOSIPOVIC, Pavle 05 PK Usce 1:21.79 213 39.47 42.32
31. NEDELJKOVIC, Kosta 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.90 213
32. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 1:22.01 212 40.52 41.49
33. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:22.34 209 41.63 40.71
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XXVII Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2017
Beograd, 9 - 10/12/2017

Event 5, Men, 100m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

34. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 1:22.79 206 40.04 42.75
35. PSENICNIK, Nej 06 PK Ljubljana 1:23.50 201 40.64 42.86
36. DOBRIC, Aleksa 03 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:25.56 186 42.78 42.78
37. DJURETANOVIKJ, Nikola 07 Vardar 1:25.82 185 40.69 45.13

TRIPKOVIC, Rastko 07 Vracar 1:25.82 185 43.71 42.11
39. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK Usce 1:26.65 179 42.09 44.56
40. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK Usce 1:27.66 173 42.58 45.08
41. MILCIC, Stefan 05 PK Obilic 1:27.74 173 41.52 46.22
42. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 1:27.77 173
43. MASALA, Zemir 02 Sport Time, SA 1:28.69 167 43.39 45.30
44. JOVANOVIC, Nikola 06 PK LA Kolubara Lazarevac 1:30.20 159
45. BABNIK, Matic 07 PK Ljubljana 1:30.88 155
46. MILICIC, Petar 08 PK Usce 1:33.86 141 45.33 48.53
47. VLAJIC, Stevan 06 PK LA Kolubara Lazarevac 1:34.59 138 46.39 48.20
48. JACIMOVIC, Relja 07 Nbg011 1:35.96 132 45.86 50.10
49. BUDJEN, Dusan 06 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:36.13 131 47.30 48.83
50. VUCINIC, Dusan 02 Nbg011 1:36.25 131 45.87 50.38
51. MILIVOJEVIC, Petar 07 Crvena Zvezda 1:36.67 129 48.30 48.37
52. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:37.54 126 47.94 49.60
53. KUBIK, Zoran 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:41.08 113 50.20 50.88
54. CIRIC, Djordje 08 PK LA Kolubara Lazarevac 1:41.80 110 51.25 50.55
55. PEZIC, Arslan 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:42.61 108 49.69 52.92
56. MILUTINOVIC, Uros 07 PK ,,Barakuda" 1:42.67 108 47.54 55.13
57. RAUSH, Dragan 07 Vracar 1:44.66 102 50.51 54.15
58. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:46.18 97 49.42 56.76
59. ATANACKOVIC, Uros 08 PK Usce 1:46.42 97 52.72 53.70
60. ARSENIJEVIC, Andrija 07 PK ,,Barakuda" 1:46.96 95 50.81 56.15
61. CIRIC, Tadija 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:47.79 93 50.00 57.79
62. DUGANDZIC, Lazar 08 PK Usce 1:48.47 91 53.72 54.75
63. MILETIC, Pavle 08 PK Usce 1:49.17 89 51.57 57.60
64. MILETIC, Filip 09 PK Usce 1:52.48 82 54.24 58.24
65. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. APRIL Beograd 2:03.22 62 54.14 1:09.08

DSQ ALIMPIC, Lav 07 Vracar
DSQ SIMONOVIC, Strahinja 05 PK Usce
DSQ VELJKOV, Kosta 08 PK Usce


